
UCHWAŁA NR XLIII/266/2018
RADY GMINY SMOŁDZINO

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/338/2013 Rady Gminy Smołdzino z dnia 15 października 2013 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Gminy Smołdzino
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadzić następujące zmiany w załączniku do Uchwały Nr XLIII/338/2013 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 15 października 2013 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki 
pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia:

•§8 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: Dyrektor Szkoły- wielkość dodatku uzależniona jest od liczby 
dzieci uczęszczających do szkoły, liczby oddziałów/grup oraz faktu zwiększenia zakresu obowiązków 
w związku z realizacją przez placówkę projektu finansowego ze środków zewnętrznych.

Liczebność  oddziałów/grup Szkoły powyżej 100-300 dzieci Szkoły powyżej 300 dzieci
7-9 oddziałów 800 1200
9-11 oddziałów 1000 1500
Powyżej 11 oddziałów 1200 1800

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krystjańczuk

Id: 6EF293DA-91DF-4F7B-B75A-7BA2C1001FEB. Podpisany Strona 1




